
 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

22/2012.(V.31.) rendelete 
 

az egyes önkormányzati rendeletek szabálysértési rendelkezéseinek hatályon 
kívül helyezéséről 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a 
szeszesital fogyasztásának közterületen és egyéb helyeken való korlátozásáról szóló 
18/2004./VI.25./ rendelete 3. §-a. 

(2) Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a település 
környezetvédelmének szabályairól szóló 22/2007.(X.11.) rendelete 33. §-a. 

(3) Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a 
közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007. (X.11.) rendelete 
12. §-a. 

(4) Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a 
települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 
szóló 27/2007. (XI. 29.) rendelete 18. §-a. 

(5) Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének az 
állattartás helyi szabályairól szóló 12/2008. (V.29.) rendelete 21. §-a. 

(6) Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a 
temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2009. (V.05.) rendelete 41. §-a. 

2. § 

 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

Egyek, 2012. május 31.  

 
 
 
 

Dr. Miluczky Attila 
polgármester 

Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyző 

 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. május 31. 
 
    Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 


